PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
5

a
 Vara do Trabalho de Manaus

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 007/2018/5aVTM - Manaus, 04 de maio de 2018.

Dispensa  Alex  Balbinot  do  exercício  da
função de Assistente de Juíz  da MM 5a Vara
do Trabalho de Manaus.

 O Excelentíssimo Senhor Juiz do Trabalho Titular da MM 5a Vara
do Trabalho de Manaus, MAURO AUGUSTO PONCE DE LEÃO BRAGA, no uso
de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar Alex Balbinot, Cargo Técnico Judiciário, Área de
Segurança,  Matrícula  101273,  do  exercício  da  Função  Comissionada  de
Assistente de Juiz da MM 5a Vara do Trabalho de Manaus, a partir de 03/5/2018.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ASSINADO ELETRONICAMENTEASSINADO ELETRONICAMENTE

Mauro Augusto Ponce de Leão Braga
Juiz do Trabalho

Anexo 1 - Portaria 007/2018
2468/2018 - Segunda-feira, 07 de Maio  de 2018 Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região 1